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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Shkelzen Mustafa
Adrian Skender Zogaj
Agron Luan Sopa
Alberije Beqir Misiri
Albiné Selmon Sadiku
Albion Agim Zhitija
Albiona Lulzim Mollopoilci
Altina Latif Avdyli

Altina Muharrem Fetahu
Altion Agron Hoxha
Anila Enver Vrajolli
Anisa Bashkim Zekolli
Anita Hasan Sylejmani
Anita Nuhi Hoxhaj

Anita Sadat Likaj
Anjesa Shpend Gashi
Arbenit Ekrem Maliqi
Arbenita Kadri Demaku
Arena Arsim Kaguri
Argjend Hazir Ahmeti
Arlind Mustafé Berisha
Arlinda Tahir Selman
Bajramshahe Rrahim Berisha
Bardh Flamur Istrefi
Bardha Ilir Haxhijaha
Besarta Shaban Rrahimi
Bleart Shefget Jashari
Blendité Ekrem Mazreku
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2022/2023 - Afati i Shtatorit

Emine Abdyli

Kundérvajtjet né 1émin penal

Regjistri ID
210401100636
200401100117
210401100125
190401100180
210401100361
210401100144
210401100388
210401100279
210401100719
210401100457
210401100268
210401100280
210401100604
210401100225
210401100645
210401100448
210401100384
210401100659
200401100102
210401100072
210401100435
210401100660
190401100555
210401100370
210401100707
200401100685
180401100535
210401100036
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Blerta Arsim Kadrija
Bletina Arjan Buja
Blinera Lutfi Jaha
Blodina Bajram Mala
Déboré Salih Januzi
Diellza Gani Qerimi
Diellzé Fehmi Lepaja
Dior Nazim Sabhiti
Djellza Ferhat Qevani
Donita Nezir Rama
Donjeta Enver Zhitia
Dorentina Milazim Veseli
Doruntiné Bajrush Berisha
Dren Naim Uka

Drilon Gézim Rexha
Durim Shkumbin Gjini
Ebrar Bashkim Gashi
Eda Arlind Surdulli
Edmond llir Bislimi
Edona Habib Prekadini
Edona Isak Gashi
Edonita Jeton Zogiani
Elda Shkelzen Bytyqi
Elena Rexh Karakushi
Elsa Genc Dalipi

Elza Shpejtim Slishani
Ema Xhevat Leti

Endrit Agron Qerimi
Engjéllushé Agim Bytyqi
Era Naim Havolli
Erblina Milaim Limoni
Eréza Hamit Mulaj
Erion Flamur Bujupi
Erion Salih Ferizi

Erza Avdyl Zeneli
Festim Qazim Salihu
Festina Mentor Vérshefci
Fisnik Xhevat Kurhasani
Fitesa Gani Qorraj

Fitim Selatin Ahmeti
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210401100578
200401100006
210401100690
200401100080
190401100275
200401100428
210401100647
210401100530
200401100126
210401100115
200401100412
210401100199
210401100591
210401100392
210401100442
200401100471
210401100371
210401100428
210401100760
200401100332
210401100080
210401100427
210401100416
170401100517
210401100718
210401100269
200401100106
210401100754
210401100254
210401100233
200401100341
210401100247
210401100593
210401100380
210401100748
210401100495
210401100648
200401100545
210401100401
190401100574
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108

Fjolla Naser Surdulli
Fjona Brahim Ruhani
Florina Avni Cakmaku
Gentiana Sami Hoxhaj
Gentijan llaz Xhema
Gresa Halim Potera
Halit Ejup Veliu

Hamdi Arsim Shaqiri
Hana Ahmet Bytyqi

llir Selatin Ahmeti

Irma Jeton Berisha
Jehoné Agim Goca
Laonita Muhamet Xhemajli
Leart Bekim Osmani
Ledian Njazi Ajeti
Leona Muhamet Berisha
Leonita Avdyrrahmon Pestisha
Liza Lulzim Maxhuni
Lora Nusret Collaku
Loresa Naim Jahiri
Lorian Besim Hyseni
Lorik Bekim Krasniqi
Lum Feim Tahirsylaj
Lumjeta Abedin Kigina
Medina Hamit Islami
Mehreme Isak Bytyqi
Mirlinda Mendu Guri
Nazif Hamdi Potoku
Nuraj Amir Memeti
Pranvera Ejup Bunjaku
Puhizé Vllaznim Qerimi
Qendresa Latif Ajeti
Rinas Abedin Nura
Rinesa Enver Zekaj
Rinesa Hamdi Arifi
Rinesa Munish Gashi
Rinesé Naim Mala
Rinor Qazim Gajtani
Rita Gani Ahmeti
Rrezona Xhavit Krasnigi
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200401100734
210401100508
210401100248
210401100768
210401100310
210401100092
210401100518
210401100466
210401100328
180401100660
210401100288
210401100573
210401100571
210401100765
200401100381
210401100562
210401100140
200401100499
210401100570
210401100327
200401100286
210401100412
163624
210401100377
210401100584
210401100407
210401100633
210401100148
210401100756
210401100422
210401100443
200401100415
200401100313
210401100187
210401100585
210401100126
210401100743
210401100778
210401100536
210401100781
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109 Selman Enver Kastrati 210401100231
110 Shefki Bafti Berisha 210401100411
111  Shpat Ekrem Pira 210401100543
112  Shpresart Hamit Gashi 210401100300
113  Vigan Agron Gérdovci 210401100041
114  Vlera Bekim Pagarizi 210401100037
115 Xheneta Xhelal Mehmeti 210401100323
116  Xheneté Abedin Jashari 210401100646
117  Xhylizare Jashar Gashi 50401100007

Provimi mbahet mé daté: 14.09.2023

1-60, 16:00, S1
61-117, 16:45, S2
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